UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 010/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

O Reitor da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado
Definitivo da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição para Pessoas com Deficiência - PcD do Processo Seletivo Especial
2022 (PROSEL ESP UFOPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em curso presencial de
graduação.

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo

01 000260 CLARA DAIANE MESQUITA BATISTA DEFERIDO

02 000370 CLEOMAR MARINHO DOS SANTOS DEFERIDO

03 000064 ELIZIA MARIANE MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

04 001053 GRACILENE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

05 000196
JACIREMA MAGALHAES CORREA DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

06 000608 JEISON BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

07 000467 JOSE LUIZ SOBRAL FILHO DEFERIDO

08 000601 JUAN PABLO DOS ANJOS DE JESUS INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

09 000700 LUCINALDO MOURA SILVEIRA INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

10 000003 MARCELO VINHOTE DO ROSARIO DEFERIDO

11 000168 RAYLSON LEITAO DA SILVA INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

12 000834 RIVALDO SILVA LEITAO INDEFERIDO
INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no
Edital.

13 000901 ROBERTO JUNIO DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO: Documento anexado, divergente do solicitado no

Edital.

14 001176 TIAGO FRANCISCO BRAZ DE CARVALHO INDEFERIDO

Santarém-PA14 de março de 2022.

Hugo Alex Carneiro Diniz
Reitor da UFOPA

Realização